LEGISLATURA
R i s

(PESOS)

PODER LEGISLATIVO DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF
CLASIFICACION DE SERVICIOS PERSONALES POR CATEGORIA
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020

CONCEPTO

APROBADO

AMPLIACIONES /
(REDUCCIONES)

MODIFICADO

DEVENGADO

PAGADO

SUBEJERCICIO (e)

I. Gasto No Etiquetado (1=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Ptiblico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)

1) Personal Administrativo
€2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacién de nuevas leyes federales o
reformas a las mismas (E=el+e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
€2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

l. Gasto Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Pablico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
¢2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a Ia implementacién de nuevas leyes federales o
reformas a las mismas (E=el+e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

387,529,854.79
387,529,854.79

0.00
0.00

387,529,854.79
387,529,854.79

247,563,036.83
247,563,036.83

247,405,036.90
247,405,036.90

139,966,817.96
139,966,817.96

lll. Total del Gasto en Servicios Personales (ilI= I+ 11)

387,529,854.79

0.00

387,529,854.79

247,563,036.83

247,405,036.90

139,966,817.96
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ING. JORGE ANTONIO SALAZAR MIRAMONTES
ENCARGADO DE DESPACHO DE LA DIRECCION DE ADMINISTRACION
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ENCARGADO DE DESPACHO DE LA DIRECCION DE
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